[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2016 № 86/1
                     г.Куса
О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, документов, а также постановка на учет
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Кусинского  городского поселения от 12.03.2012 № 15 «Об утверждении порядков  разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных (государственных) функций, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг, проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг» органами местного самоуправления  Кусинского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент Администрации Кусинского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
- раздел 1 п. 1.2 дополнить – муниципальная услуга предоставляется МБУ «МФЦ Кусинского муниципального района» (далее МФЦ);
-раздел 1 п.1.5.2. дополнить- место нахождения и почтовый адрес МБУ «МФЦ Кусинского муниципального района»: 456940, Челябинская область, г.Куса, ул. Декабристов, д.1, адрес электронной почты: mfckusa@mail.ru;

-раздел 1 п.1.5.3 дополнить- график (режим) приема заявителей по вопросам предоставления муниципальной услуги в МФЦ:

Понедельник: Не приемный день

                                           Вторник: с 10:00 до 19:00

                                           Среда: с 9:00 до 18:00

                                           Четверг: с 9:00 до 18:00

                                           Пятница: с 9:00 до 18:00

                                                       Суббота: с 10:00 до 14:00

                                           Воскресенье: Выходной

-раздел 1 п. 1.5.4 дополнить: Справочные телефоны МФЦ:

Телефон  (факс)  : 8(351-54) 5-55-15;

-в п.1.6 дополнить словами- непосредственно специалистами МФЦ при личном обращении;
-в п.1.8.1 дополнить словами предоставление муниципальной услуги осуществляются специалистами МФЦ;
- в п. 2.12 раздела 2 дополнить словами- письменные обращения заявителей в приемную МФЦ регистрируются в день их поступления;
-в п. 2.13 дополнить словами-прием заявителей осуществляется специалистом МФЦ;
-в п. 2.13 дополнить- при входе в здание Администрации, установить кнопку вызова специалиста, для людей инвалидов;
- раздел 4 п.4.1 дополнить-текущий контроль за соблюдением и исполнением ответственным специалистом МБУ «МФЦ Кусинского муниципального района» последовательности действий, определенных Регламентом, осуществляется директором  МБУ «МФЦ Кусинского муниципального района»;
-раздел 4 п.4.2 дополнить-специалист МБУ «МФЦ Кусинского муниципального района», принимающий участие в предоставлении муниципальной услуги, несет персональную ответственность за соблюдение сроков и порядка приема документов, предоставляемых заявителями, за полноту, грамотность и доступность проведенного консультирования, за правильность выполнения процедур, установленных Регламентом.
2.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Кусинского городского поселения.
Глава Кусинского Городского поселения

В.Г. Васенёв